

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000926

Estado da Bahia - sexta-feira, 27 de setembro de 2024

Ano 9

**Outros** 



PAUTA PARA VIGÉSIMA QUARTA REUNIÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA BAHIA, A SER REALIZADA NO DIA 01 DE OUTUBRO DE 2024, ÀS 14 HORAS, NO PLENÁRIO CASA DO CIDADÃO.

#### PRIMEIRA PARTE - PEQUENO EXPEDIENTE

- Abertura dos trabalhos pelo Senhor Presidente com a necessária e prévia confirmação do quórum para realização da reunião;
- Leitura e apreciação da ata da reunião anterior;
- Leitura das correspondências;
- Apresentação das proposições adiante relacionadas, nos termos dos artigos 190 e 208 todos da Resolução 011/01 - Regimento Interno

#### INDICAÇÃO

Nº 140/2024, de autoria do Vereador Edison Silva de Mattos, dispondo sobre: Criação do Cargo de Terapeuta Ocupacional para fins de provimento em Concurso público e processos seletivos no âmbito do Município de Mucuri.

#### PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Nº 054/2024, de autoria dos Vereadores Aguinaldo Moreira da Silva e Hélio Alvarenga Penha, dispondo sobre: Regulamentação e aplicação da Lei Ordinária nº 848 de 11 de julho de 2023, que dispõe sobre a elevação do Balneário de Costa Dourada à categoria de povoado e dá outras providencias.

#### MOÇÃO DE REPÚDIO

Nº 004/2024, de autoria do Vereador André de Jesus Flores, dispondo sobre: Repúdio à atitude violenta praticada contra vereador e seus apoiadores no exercício da sua liberdade de expressão e atividade política.

### SEGUNDA PARTE - ORDEM DO DIA

- Turno único de votação da Indicação nº 140/2024;
- Turno único de votação do Pedido de Providência nº 054/2024:
- Turno único de votação da Moção de Repúdio nº 004/2024.

#### **TERCEIRA PARTE - GRANDE EXPEDIENTE**

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - Malvinas - 45930-000 - Mucuri - BA

Página 002



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000926

Estado da Bahia - sexta-feira, 27 de setembro de 2024

Ano 9



Uso da Palavra pelos Excelentíssimos Senhores Vereadores.

Câmara Municipal de Mucuri, em 27 de setembro de 2024.

Leonardo Batista Ruas Servidor Designado Portaria 084/2023

Rua Oscar Teixeira de Siqueira, 290 - Malvinas - 45930-000 - Mucuri - BA

(\$)(73) 3206-1077 @ camaramucuri.ba.gov.br (0) @camaramunicipaldemucuri (f)Câmara Municipal de Mucuri